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ЕЖЕНЕДЕЛЬНАЯ ГОРОДСКАЯ, РАЙОННАЯ ГАЗЕТА

отчётная встреча акима района
в завершении года аким района аслан Жаныспаев встретился с населением, чтобы обсудить 

социально-экономическое развитие района, а также в формате диалога ответить на волнующие вопросы.
Один из вопросов касался дороги 

«Житикара-Чайковское», а именно 
будет ли продлена автомобильная вет-
ка до границы с РФ. Аслан Амантае-
вич отметил, что этот вопрос решает-
ся на межгосударственном уровне, и 
ПСД этого проекта находится в раз-
работке, однако говорить о каких-ли-
бо точных сроках в этом вопросе пока 
рано. «В этом году дорогу сделали до 
с. Чайковское. Прекрасная дорога в 
22 километра, раньше ее вообще там 
не было. Поэтому в дальнейшем эту 
работу будем продолжать», - отметил 
аким района.

На этом вопросы касательно до-
рог не закончились. Один из местных 
жителей высказал критику касатель-
но некачественного состояния искус-

ственных неровностей. Аслан Жаны-
спаев ответил, что процесс установки 
искусственных неровностей происхо-
дит строго в соответствии с рекомен-
дациями, предоставляемыми дорож-
ной полицией. Между прочим, аким 
района выразил обеспокоенность 
культурой вождения молодых людей. 
«Даже при наличии искусственных 
неровностей умудряются превышать 
скорость», - высказал Аслан Аманта-
евич мнение, сформированное за вре-
мя его работы акимом.

Но не только дороги являлись 
предметом обсуждения на встрече. 
Мужчина почтенного возраста обра-
тился к главе района с просьбой вы-
делить в РДК кабинет для проведения 
досуга пенсионеров. Аслан Амантае-

вич отметил, что в Доме культуры нет 
свободных кабинетов, однако расска-
зал, что в планах на следующий год 
будет реализовываться двухгодичный 
проект по ремонту трехэтажного зда-
ния на улице Ленина, в котором и бу-
дет предусмотрено помещение для 
открытия Центра активного долголе-
тия.

Также одной неравнодушной жи-
тельницей была затронута тема неза-
конной добычи золота на территории 
нашего района черными старателями. 
Аким района отметил, что вопросы 
экологии имеют большое значение, и 
в этом направлении ведутся работы, 
о которых более подробно рассказал 
прокурор района Мейрам Кузбаев. 

По его словам в прошлом году были 
задержаны 4 группы людей, занима-
ющиеся подобной незаконной дея-
тельностью, в отношении которых 
были возбуждены уголовные дела, 
наложены штрафы и конфисковано 
оборудование (металлоискатели), об-
ращенное в доход государства. 

В завершение отчетной встречи 
Аслан Жаныспаев поблагодарил всех 
присутствующих и сказал, что попы-
тался ответить честно на все вопросы, 
также отметив, что подобные встречи 
не должны носить формальный ха-
рактер, а должны быть интересными 
и информативными для населения.

Бислан ГАМАДАЕВ

сыбайлас Жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы
Кез келген өркениетті қоғам үшін 

сыбайлас жемқорлықпен күрес ең 
өзекті мәселе екені анық. Ал, сыбай-
лас жемқорлықпен күресу дегеніміз 
– мемлекетте тұрақтылықты 
қамтамасыз етудің қажетті шар-
ты. Бұл жайында кезінде Аристо-
тель былай деген екен: «Кез кел-
ген мемлекеттік құрылыстағы 
басты нәрсе – бұл заңдар өзге де 
күн тәртібінің жәрдемімен істі ла-
уазым иелері баю жолына түсіп 
кетпейтіндей етіп ұйымдастыру. 
Жалпы жұртқа ортақ пайда келуін ой-
ластыратын мемлекеттік құрылыстар 
ғана әділ, дұрыс болмақ». Сол 
себепті, бүгінгі таңда сыбайлас 
жемқорлықпен күресу еліміздің 
күрделі мәселелерінің біріне айна-
лып отыр. 

Тіпті, мемлекетіміздің қазіргі 
кездегі қолданыстағы «Сыбай-
лас жемқорлыққа қарсы күрес ту-
ралы» заңының басты мақсаты 

мен талабының өзі соны меңзейді. 
Заңда жең ұшынан жалғасқан жа-
ман әдеттің тамырына балта шаба 
отырып, адамдардың құқықтары 
мен бостандықтарын қорғау, сы-
байлас жемқорлық көріністерінен 
туындайтын қауіп-қатерден ұлттық 
қауіпсіздікті қамтамасыз ету, 
жемқорлыққа байланысты құқық 
бұзушылықтың алдын алу, олардың 
жолын кесу мен ашу туралы баянда-
ла келіп, сыбайлас жемқорлық елдің 
ұлттық мәселелеріне, экономикалық 
қауіпсіздігіне нақты қауіп төндіріп 
қана қоймай, бүкіл халықаралық 
қоғамдастықтың мүдделеріне қауіп 
төндіреді делінген. Сондай-ақ, бұл 
мәселе дәл осы себепке орай, сыбай-
лас жемқорлыққа қарсы күрестегі 
халықаралық ынтымақтастықтың 
маңызы ретінде БҰҰ және бірқатар 
басқа да халықаралық ұйымдардың 
құжаттарында да ерекше аталып 
өтіледі. 

Қазіргі заманғы әлемде сыбайлас 
жемқорлықпен күресуді күшейту 
жұмысы үздіксіз жүргізілуде және 
әрдайым жетілдірілу үстінде. Әлемде 
сыбайлас жемқорлықпен күресу 
механизмінің барлық елдерге тиімді 
болатын бірегей жинағы жоқ. Әрбір 
мемлекет қолданатын сыбайлас 
жемқорлықпен күресу әдістерінің 
жиынтығы өзгеше, ол елдің саяси 
және экономикалық тұрақтылығына 
ғана емес, сонымен қатар әдет-
ғұрпы мен салт-дәстүрлеріне, діни 
ерекшелігі мен құқықтық мәдениет 
деңгейіне және аумағы бойын-
ша алатын жеріне, халқының саны 
мен орналасу тығыздығына да 
байланысты болып келеді. Біздің 
елімізге келетін болсақ, соңғы 
өзгерістерге сай қызметкерлердің 
жемқорлық әрекеті үшін мемлекеттік 
органдардың бірінші басшыла-
рын қызметінен босату институтын 
енгізілуде. Сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы нормативтік-құқықтық 
актілерді сараптамадан өткізуді 
қайта  қалпына келтіру, мемлекеттік 
қызметшілердің заңсыз баюы, кіріс 
және шығыс декларацияларын жари-
ялау жауапкершілігі жөніндегі түрлі 
шаралар қолданысқа енгізілу үстінде. 
Яғни сыбайлас жемқорлықпен күрес 
үнемі жетілдіріліп келе жатыр.

Сыбайлас жемқорлықпен күрес 
туралы айтқанда қоғамның көмегінсіз 
жемқорлықты жеңу мүмкін еместігін 
құзырлы орындар да айтып жүр. 
Сондықтан егер сіз қандай да 
бір ұйым, мекемеде жемқорлық, 
бопсалаушылық, пара алу, пара 
беру және т.б. сыбайлас жемқорлық 
көрінісіне тап болсаңыз, бұл 
проблемаға немқұрайлы қарамаңыз. 
Тиісті орындарға хабарласыңыз. 

А.К. Ахмедова, 
Жітіқара аудандық 

сотының судьясы


